



FIRST INFORMATION REPORT

2021

First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS

1. Dist. Purulia Sub Divn. Manbazar PS Kenda Year 2021 FIR No. 09/21 Date 21/02/21

2. i) Act IPC Sections 341/323/325/ ii) Act Sections

iii) Act Sections 506/34 iv) Other acts & Sections

3. a) General Diary Reference: Entry No. 677 dtd 21/02/2021 Time 14.25 hrs.

b) Occurrence of Offence: Day Sunday Date 21/02/2021 Time 08.30 hrs.

c) Information received Date 21/02/2021 Time 14.25 hrs G.D. No. 677 at the P.S.

4. Type of Information: Written/Oral Typed

5. Place of Occurrence: a) Direction and Distance from PS Appx 07 KM South from PS

b) Address Vill - Babuijore, PS - Kenda, Dist - Purulia J.L. No. - 12, Anchal Ho. - II Beat No. District

c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P. S. District

6. Complainant / Informant:

a) Name: Rabindranath Mahata

b) Father's / Husband's Name: Lt. Hanipada Mahata

c) Date / Year of birth: Not noted d) Nationality: Indian

e) Address: Vill - Babuijore, PS - Kenda, Dist - Purulia

7. Details of known/suspected/unknown/accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary): Accused: - ① Satyajit Mahata, s/o - Lt. Maheshwar

mahata ② Malati Mahata, w/o - Satyajit Mahata and

③ Ajay Mahata, s/o - Satyajit Mahata all are of

vill - Babuijore, PS - Kenda, Dist - Purulia.

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant: N/A

9. Particulars of immediate steps taken: (Attach separate sheet, if required): N/A

10. Total value of properties stolen/involved: N/A

11. Inquest reported to: Sections: N/A

12. FIR Contents: (Attach separate sheets, if required) The original typed complaint of the complainant which is treated as FIR is enclosed herewith/reproduced on the overleaf.

21/02/2021 Officer-in-Charge Kenda Police Station Purulia

13. Action taken: Since the above report reveals commission of offence(s) viz 341/323/325/506/34 IPC

registered the case and took up the investigation/directed ASI Swapan Kr. Gorain to take up the investigation/transferred to P.S. Kenda on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, advised to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

21/02/2021 Officer-in-Charge Kenda Police Station

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Purulia Name: TAPAS KR MISHRA Rank: SI of police, O/c Kenda PS Number if any: Dist - Purulia Date - 21/02/2021.

Signature/Thumb impression of the Complainant/informant

To,
The O/C Kenda PS,
Dist- Purulia.

Date- 21/02/2021.

মহাশয়,

আমার বিনীত নিবেদন এই যে আমি রবিন্দ্রনাথ মাহাত, পিতা-^{*} হরিপদ মাহাত, গ্রাম- বাবুইজোড়, থানা- কেন্দা, জেলা- পুরুলিয়ার বাসিন্দা।

আজ ইং 21/02/2021 তারিখ সময় আনুমানিক সকাল 08.30 এর সময় আমি কাজের জন্য বাড়ি থেকে বার হচ্ছিলাম। আমার বাড়ির সামনে দেখি একদল ছেলে জোরে মাইক বাজিয়ে আসছে। আমি তাদেরকে মাইকের সাউন্ডটা কমাতে বলায় আমাদের গ্রামের সত্যজিৎ মাহাত, পিতা-^{*} মহেশ্বর মাহাত এবং তার বৌ মালতি মাহাত আমাকে আটকে ধরে রাখে এবং অজয় মাহাত, পিতা- সত্যজিৎ মাহাত আমার মুখে ও কপালে ঘুষি মারতে থাকে। এরফলে আমি রক্তাক্ত জখম হই। আমার বাড়ির লোকজন প্রতিবাদ করলে ওরা আমাকে দেখে নেব বলতে বলতে পালিয়ে যায়। এরপর আমাকে আমার বাড়ির লোকজন আমাকে চাকলতোড় হাতপাতালে চিকিৎসার জন্য নিয়ে যায়। ডাক্তারবাবু আমাকে চিকিৎসা করে ছেড়ে দেন।

অতএব মহাশয়, যাহাতে অপরাধীরা উপযুক্ত শাস্তি পায় তার ব্যবস্থাদানে বাধিত করিবেন।

Received on 21/02/2021 at 14.25 hr.
and started Kenda PS case No-09/21
dt. 21/02/2021 u/s 341/323/325/506/34
LPC.

21/02/2021
Officer-in-Charge
Kenda Police Station
Purulia

বিনীত

রবিন্দ্রনাথ মাহাত